PORTARIA Nº 1.461/2014, DE 9 DE DEZEMBRO DE 2014

Altera a composição da Banca Examinadora
para o Concurso Público de Provas e
Títulos, designada pela Portaria
nº 1.385/2014.

O Reitor da Fundação Universidade Regional de Blumenau – FURB, no uso das

atribuições legais que lhe são conferidas e, atendendo à solicitação da Chefia do Departamento

de Química da FURB,

RESOLVE:

 Alterar a composição da Banca Examinadora para o Concurso Público de Provas e

Títulos, designada pela Portaria nº 1.385/2014, de 18 de novembro de 2014, na forma a seguir:

 Titulares: IVONETE OLIVEIRA BARCELLOS

                            SÁVIO LEANDRO BERTOLI

                            SÉRGIO HENRIQUE PEZZIN

 Suplente: DEYSE ELISABETH ORTIZ SUMAN CARPENTER

 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, permanecendo inalteradas as

demais disposições constantes da Portaria nº 1.385, de 18 de novembro de 2014.

Blumenau, 9 de dezembro de 2014.

JOÃO NATEL POLLONIO MACHADO